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COMMENT UTILISER CE MANUEL

Ce manuel a été dessiné pour fournir le client avec les moyens d'identification des pieces de déta-
chées du tracteur quand il/elle a besoin de commander les pieces de rechange. Les illustrations
ne peuvent pas représenter exactement le modele que vous avez acheté. N'utilisez pas ce manuel
comme un guide dans le montage et/ou démontage de votre tracteur. La visserie montrée est plus
grande pour faciliter l'identification.

Chaque tracteur a un numéro de modele particulier.

Le numéro de modele du produit se trouvera sur l'aile, dessous le siege.

Lorsque vous commandez des pieces de rechange, donnez toujours les renseignements suivants:
* Produit - "Tracteur"
* Numéro du Modeéle - VLB11597 (96011026800)
* Numéro de la Piece

* Description de la Piece
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68
SCHEMA

SCHO3-F
BATTERIE

L -
olifi|ro

SOLENOTDE DEMARREUR

(FACULTATIF)

ROUGE ROUGE m ROUGE 3 @
AMPEREMETRE FUSIBLE 3 % 3 I

BLANCHE : O : O:—%—O“Vi: :
FREIN / EMBRAYAGE EMBRAYAGE
(PEDALE HAUTE) ACCESSOIRE

(DEBRAYE) o1

NOIR

INTERRUPTEUR DU SIEGE
(NON OCCUPE)

NOIR

REVERS PERMUTE

PAS DANS REVERS
[l Bt COURT-CIRCUITANT CONNECTEUR

NOIR/BLANCHE ALLUMAGE OUCIAESglLJngEEDE I
CUNITE oG ®

(2 BOUGIES SUR LES
MOTEURS A DOUBLE CIYLINDRE)

BLU ~COMPTEUR NOIR
L4 HORAIRE o o

[ EOND“UITE(FACULTATlF)

D'ESSENCE Py

|
|
|
: |
BLU . || RENDEMENT DU SYSTEME DE 28 VOLTS CA MIN. @ 3600 T/M (LE
| ™ CHARGE (3 AMP CC @ 3600 /M)  SYSTEME DE CHARGE EST DEBRANCHE)

ORGANE D'ARRET
D'ESSENCE SOLENOIDE = e e e e e e e — - -~~~
ROUGE _ (Si Mund'un E'quipé)

Il
,,,,,,,,,,,,, LE SYSTEME DE D'ECLAIRAGE A PRODUIT LE :
! C.A. DE 5 AMPERES @ 3600 T/MN
|
| IODE
I

! i

1 O i ORANGE

! ‘ 3 s J
14VOLTS AGA N @ 3600 TN

,,,,,,,,,,,,, (LUMIERES AULOIN)

INTERRUPTEUR LUMIERE
BRUN NOIR o

REMARQUE pHiAREs
VOTRE TRACTEUR EST EQUIPE /7‘.7

D'UN SYSTEME D'ALTERNATEUR
SPECIAL AU LIEU D'ETRE
BRANCHES SUR LA BATTERIE, —O—
LES PHARES DISPOSENT DE
LEUR PROPRE SOURCE CONNECTEURS

D'ENERGIE ELECTRIQUE,
DONC LA BRILLANCE DES AMOVIBLES

PHARES CHANGERA EN

FONCTION DE LA VITESSE DU .
CONTACTEUR D'ALLUMAGE MOTEUR. AU RALENTI, LA

BRILLANCE DES PHARES
POSITION |CIRCUIT “FAITS” BAISSERA; QUAND LE MOTEUR CONNECTEURS

_ EST ACCELERE, LA BRILLANCE NON-AMOVIBLES
ARRET  |M+G+A1 ATTEINDRA SON MAXIMUM.

MARCHE/ALLUMAGE | B+A1 PINCES |SOLEES

MARCHE _|B+A1 L+A2 REMARQUE: S| LES PINCES
DEMARRAGE |B + S + A1 ISOLEES ONT ETE ENLEVEES POUR L'ENTRETIEN DU MODELE,
ELLES DOIVENT ETRE REMISES EN PLACE POUR ASSURER LE
BON FONCTIONNEMENT DU CABLAGE.
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68

ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE

1 532163465
2 874760412
8  5321766-89
16 53217 61-38
21 53217 56-88
22 53200 41-52
24 53212 47-80
25 53214 61-47
26 53217 51-58
27 87351 04-00
28 532124773
29  5321927-49
30  5321933-50
33  5324119-35
34  5321107-12
40 53219 74-28
41 87111 04-08
42 53213 15-63
43 53219 25-07
79 532175242
90 53218 04-49
92  5321966-15
93 53219 25-40
94 53219 18-34

DESCRIPTION

Batterie

Boulon H 1/4-20 unc x 3/4

Bac de batterie

Interrupteur de verrouillage pressé

Harnais des prises de courant des phares avec 4152J
Ampoule N°1156

Céble de batterie de 6 Ja. de 11 po. - rouge
Cable de batterie de 6 Ja. avec un fil de 16 po. - rouge
Fusible

Ecrou a taquets 1/4-20 unc

Cable de masse de 6 Ja. de 12 po. - noir
Siege

Contacteur d’allumage

Clé de contact

Commutez Light/Reset B/B/Red

Harnais des cables d’allumage

Boulon H 1/4-20 x 1/2

Couverture de borne

Solénoide

Prise de courant d'ampoule

Couverture

Harnais, Tresse Consle ROS

Vis 10-14 x 2.0

Module ROS Renversé

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68
CHASSIS/ENCEINTES
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68

CHASSIS/ENCEINTES

NO. NO.
DE DE

REF. PIECE

1 5321746-19
2 53217 65-54
5  5321552-72
9 532194822
10 87214 06-08
11 53217 49-96
13 5321817-19
14 817 49 06-08
17 532195377
18 53218 49-21
26 87380 06-00
28 53218 75-98
29 53219 54-02
30 532 1950-24
31 5321399-76
37 81749 05-08
38 53217 57-10
39 53218 75-68
60 87214 06-06
64 53215 47-98
74 87368 06-00
142 53217 57-02
143 532 18 66-89
144 53217 55-82
145 53240 91-67
206 53217 01-65
207 817 67 05-08
208 817 67 06-08
209 817 00 06-12
212 53218 75-69
278 53219 16-11
-~ 53200 54-79

DESCRIPTION

Chassis

Barre d'attelage

Pare-chocs

Tableau de bord

Boulon de chariot 3/8-16 x 1
Panneau du tableau de bord C.G.
Panneau du tableau de bord C.D.
Vis 3/8-16 x 1/2

Ensemble du capot

Coussin de capot

Ecrou

Calandre (noire) (comprise les nos. de ref 29 et 212)
Lentille

Aile

Support d'aile

Vis a filets laminés 5/16-18 x 1/2 Tyt
Ensemble de support de pivot
Support du pivot

Boulon 3/8-16 unc x 3/4

Tableau de bord

Ecrou 3/8-16 unc

Plaque de renforcement

Barre

Support

Tige

Boulon 5/16-18

Vis 5/16-18 x 1/2

Vis 3/8-16 x 1/2

Vis 3/8-16 x 3/4

Lentille

Vis H 10 x 3/4

Bouchon de bouton

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.- U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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ENTRAINEMENT
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68

ENTRAINEMENT

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

532 14 66-82
532 12 36-66
812 00 00-28
532 12 15-20
817 06 05-12
532 19 25-02
876 02 04-16
532 10 57-01
874 55 04-12
810 04 04-00
874 49 05-44
873 80 05-00
874 78 06-16
873 80 06-00
532 10 62-79
532 13 08-04
873 35 06-00
532 10 68-88
819 13 13-16
876 02 04-12
532 17 57-65
532 07 16-73
532 17 49-73
874 76 05-12
532 17 55-78
532 12 01-83
819 21 16-16
532 12 49-63
53217 91-14
872 11 06-22
532 17 55-56
532 12 77-83
532 15 44-07
532 12 32-05
872 11 06-12
873 68 06-00
873 68 05-00
532 19 96-52
532 10 57-09
817 06 06-20
532 40 16-03
532 16 96-91
817 12 06-14
532 12 48-72
532 17 54-10

Transmission, D6800-5
Commandez les piéces par suite du
fabricant du la transmission
Ressort de rappel du frein

Poulie de la transmission

Ressort de retenue

Attache de torsion

Vis 5/16-18 x 3/4

Tige du changement de vitesse
Goupille fendue 1/8 x 1

Rondelle bombée

Boulon 1/4-28 unf Cat. 8
Rondelle frein

Boulon H 5/16-18 Cat. 5

Ecrou frein 5/16-18

Boulon H 3/8-16 unc x 1 Cat. 5
Ecrou frein 3/8-16

Bouton

Tige du frein

Contre-écrou H 3/8-16

Ressort de la tige du frein
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Goupille fendue 1/8 x 3/4

Tige du frein de stationnement
Chapeau du frein de stationnement
Supportde montage de latransmission CD
Boulon H 5/16-18 unc x 3/4
Arbre de la pédale

Palier de nylon

Rondelle 21/32 x 1 x 16 Ja.
Goupille mécanidus 3/16 x 1
Poulie du galet-tendeur plat
Boulon 3/8-16 unc x 2-3/4 Cat. 5
Guide-courroie

Guide-courroie du galet-tendeur
Levier coudé

Bassin de retenue de courroie
Boulon H 3/8-16 x 1-1/2

Ecrou auto-serrant 3/8-16

Ecrou auto-serrant 5/16-18
Raccord d’embrayage

Ressort de rappel de 'embrayage
Vis 3/8-16 x 1-1/4

Courroie trapézoidale de masse
Guide-courroie du chéssis central
Vis 3/8-16 x .875

Couverture de la pédale

Poulie du moteur

NO.
DE

NO
DE

REF. PIECE

64
65
66
69
70

275

532 17 39-37
810 04 07-00
532 15 47-78
532 14 24-32
532 13 46-83

53212 17-49
812 00 00-01
532 12 35-83
53212 17-48
532 12 50-96
532 13 14-88
532 16 55-94
532 16 57-11
81917 12-16
532 16 62-29
532 15 03-60
532 40 32-08
532 12 47-88
81909 12-10
532 12 72-85
872 14 06-08
873 90 06-00
532 17 54-56
81913 32-10
532 16 60-02
532 16 55-89
532 18 39-00
872 14 04-06
873 68 04-00
874 78 04-16
532 16 56-23
817 49 05-10
532 16 54-92
532 16 55-80
532 18 74-14
532 16 96-13
532 16 95-93
87211 06-14
532 14 52-12
532 18 24-02
817 00 06-12
81913 16-14

DESCRIPTION

Boulon H 7/16-20 x 4 Cat. 5 - 1.5 THR
Rondelle frein hélicoidale a ressort 7/16
Guide-courroie C.G. du moteur
Vis H 1/4-1/2 unc
Guide-courroie de I'entrainement de
tondeuse C.D.

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Bague en E

Clé carrée

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Clé woodruff #9 3/16 x 3/4
Bras d'embrayage

Ensemble de l'arbre

Ressort de torsion

Rondelle 17/32 x 3/4 x 16 Ja.
Tige

Ecrou 1/4-28

Panneau du leiver de changement
Ressort de retenue

Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.
Attache de torsion, C.D.
Boulon 3/8-16 x 1

Ecrou 3/8-16 unc

Ressort de retenue

Rondelle 13/32 x 2 x 10 Ja.
Rondelle

Support

Moyeu

Boulon

Ecrou auto-serrant

Boulon H

Support

Vis

Boulon

Plaque

Guide-courroie

Douille de Nylon

Rondelle

Boulon 3/8-16 x 1-3/4 Ja. 5
Ecrou H

Protecteur de silencieux

Vis 3/8-16 x 3/4

Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ja.

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm
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ENSEMBLE DE LA DIRECTION
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 5321867-80
2 5321956-73
3 5321698-40
4 5321698-39
5 532124931
6  5321217-48
7 8192720-16
8  8120000-29
9  5321249-37
10 53217 51-21
11 810 04 06-00
13 5321365-18
15 53214 52-12
17 5321907-53
29 817 0006-12
32 53217 18-88
33  8191112-16
34 81004 05-00
35 87354 05-00
36 532 1550-99
37 5321529-27
38  5321929-16
39 81911-38-12
40 87354 06-00
41 5321867-37
42 53216 96-33
43 5321217-49
44 53219 07-52
46 5321212-32
65  5324147-36
67 872110618
68 53216 98-27
71 53217 51-46
82 532199978
88  5321751-18
91 53217 55-53
95 53218 89-67
97 87478 05-64

DESCRIPTION

Volant de direction

Ensemble d'essieu antérieur
Ensemble de broche C.G
Ensemble de broche C.D.

Palier de butée

Rondelle 25/32 x 1 5/8 x 16 Ja.
Rondelle 27/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Rondelle clip

Palier de colonne de direction
Barre de direction

Rondelle frein

Palier d'entretoisement de I'essieu
Ecrou frein H

Ensemble de l'arbre de direction
Vis 3/8-16 x 3/4

Barre d'accouplement

Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ja.
Rondelle 5/16

Verrouiller la Noix 5/16-24 unf
Douille de direction

Vis n°10-32 x 4 x 3/8

Insert pour le volant de direction
Rondelle 11/32ID x 2 3/80D x 12 Ja.
Ecrou auto-serrant

Adaptateur du volant de direction
Manchon de I'arbre de direction
Rondelle 25/32 x 1 1/4 x 16 Ja.
Direction de rallongement
Chapeau de broche

Essieu de moise de I'axe

Boulon 3/8-16 unc x 2-1/4

Moise

Ensemble du volant de dirrection
Support de suspension du devant chassis
Boulon a épaulement 7/16-20 unc
Collier

Rondelle .793 x 1.637 x 060
Boulon 5/16-18 unc x 4" L Gr. 5

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données en
pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68

MOTEUR

EQUIPEMENT FACULTATIF

ETINCELLES

PARE

engine-bs.1cyl_62
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68

MOTEUR

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 53217 05-51 Commande des gaz/du starter

2 817 72 04-08 Vis taraudée H 1/4-20 x 1/2

I Moteur B&S-No. de modéle 217807
(Commandez les pieces par suite du fabricant du moteur)

4 532 17 97-58  Silencieux

8 53217 18-77 Boulon 5/16-18 unc x 3/4 w/Sems

13 532 16 52-91  Garniture du moteur

14 532 14 84-56 Tuyau de vidange

23 532 16 98-37  Pare-chaleur

25 5321906-95 Commande du starter |

29 53213 71-80 Jeu du pare-étincelles (Ecran plat)

31 532 40 75-16  Réservoir d'essence antérieur

32 532 19 77-25 Bouchon de réservoir d'essence

33 532 12 34-87 Bride de serrage du tuyau

37 532 13 70-40 Conduite d'essence de 20 po.

38 532 18 16-54 Bouchon de vidange d'huile

40 532 12 40-28 Douille de bouton-pression de la conduite d'essence

44 817 67 04-12  Vis a rondelle H a filets laminés 1/4-20 x 3/4

45 817 00 06-12 Vis H 3/8-16

46 81909 14-16 Rondelle 9/32 x 7/8 x 16 Ja.

72 532 19 23-34  Douille HD 5/16-18x.75 de Vis

78 8170606-20 Vis 3/8-16x 1-1/4

81 87351 04-00 Ecrou 1/4-20 unc

119 5321979-49 La Garde de Poulie de moteur CG

120 53219 79-48 La Garde de Poulie de moteur CD

121 5321966-88 Enfilé agrafe

122 5321377-29 Vis 1/4-20 x 5/8

129 5324003-28 La Poulie de Garde de moteur adaptateur

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données en pouces
E.-U. —1 pouce = 25,4 mm.

Linformation de Classement de Pouvoir de moteur

Le pouvoir brut évaluant pour les modeles de moteur de gaz individuels est conformément étiqueté a SAE (la Société d’Ingénieurs
Automoteurs) le code J11940 (le Petit Pouvoir de Moteur & le Moment de torsion Evaluant la Procédure), et I'exécution de classement
a été obtenue et a été corrigée conformément a SAE J1995 (la Révision 2002-5). Le véritable pouvoir de moteur brut sera plus bas et
est affecté par, entre autres choses, les conditions d’opération ambiants et le moteur-a-la variabilité de moteur. Donné les deux le tab-
leau large de produits sur lesquels moteurs est placé et la variété de problemes écologiques applicables a I'opération de I'équipement,
le moteur de gaz ne développera pas le pouvoir de grosse évalué quand utilisé dans un morceau donné d’équipement de pouvoir (la
puissance véritable, « sur place » ou nette). Cette différence est en raison d’une assortiment de facteurs inclut, mais pas limité a, les
accessoires (le nettoyeur d’air, 'échappement, charger, le refroidissement, le carburateur, la pompe de carburant, etc.), les limitations
d’application, les conditions d’opération ambiantes (la température, ’humidité, I'altitude), et le moteur-a-la variabilité de moteur. En rai-
son des limitations de fabrication et capacité, Briggs & Stratton peut substituer un moteur de plus haut pouvoir évalué pour ce moteur
de Feuilleton.
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TRACTEUR - - NU!VIERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68
ENSEMBLE DU SIEGE

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 5324020-00
2 53214 05-51
5 53214 50-06
6 87380 06-00
7 532124181
8  8170006-16
9 81913 16-14
10 53219 55-30
11 53216 63-69
12 53217 46-48
13 5321212-48

seat_lt.knob_18

DESCRIPTION

Siege

Support de pivot de siége

Collier pressé

Ecrou

Ressort de compression de siege
Vis 3/8-16 x 1-1/2

Rondelle 13/32 x 1 x 14 Ja.
Cuvette de siege

Bouton du siege

Support de montage de l'interrupteur
Douille de bouton-pression

14

1

DE
PIECE

872 05 04-12
532 13 43-00
532 12 12-50
532 12 39-76
532 17 18-52
873 80 05-00
81917 19-12
53212 70-18
532 14 06-75

DESCRIPTION

Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/2
Entretoise fendue

Ressort de compression

Ecrou frein a bride grande 1/4 Cat 5
Boulon a épaulement 5/16-18 unc-2A
Ecrou

Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja.
Epaule De Boulon

Assemblée De Courroie

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68

DECALCOMANIE
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14
NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 532 1597-36 Décalcomanie Silencieux 12 5321963-57 Décalcomanie d’avertissement de dé-
2 532 14 08-37 Décalcomanie du frein flecteur
3 532 41 70-22 Décalcomanie de capot C.D. 13 532 19 68-42 Décalcomanie d'avertissement
4 532 41 70-23 Décalcomanie de capot C.G. 14  5321943-02 Décalcomanie V-Ceinture schématique
5 532 18 04-32  Décalcomanie 16 53214 50-05 Décalcomanie de danger/poison de la
6 532 18 21-66 Décalcomanie d’avertissement batterie
7 53219 39-86 Décalcomanie du volant du direction -- 532 16 25-98  Décalcomanie chargement
8 532 19 68-41  Décalcomanie d’avertissementde Moteur -- 53213 83-11 Décalcomanie de poignée de levage
9 532 40 88-12 Décalcomanie C.V. 11.5 -- 532 18 82-52  Coussin du repose-pied C.G.
10 532 40 03-89 Décalcomanie d’avertissement -- 532 18 82-53  Coussin du repose-pied C.D.
11 532 1597-37 Décalcomanie d’embrayage/freinage -- 53241 69-26 Manuel de 'opérateur
anglais -- 532 41 69-27 Manuel pieces
ROUES & PNEUS NO- NO.
REF.  PIECE DESCRIPTION
1 532 0591-92 Capuchon de valve de pneu
2 532 06 51-39  Tubulure de valve
3 532 10 62-22  Pneu antérieur
4 532 0599-04 Chambre a air antérieure
5 532 18 33-37  Ensemble de la jante antérieure 6 po.
6 532 12 49-57 Graisseur (roue antérieure seulement)
7 532 12 49-59  Palierabride (roue antérieure seulement)
11 8 532 18 33-38 Ensemble de la jante arriere 8 po.
9 532 10 62-68 Pneu arriere 18 x 9.5-8 Turf Saver
-- 532 42 05-31 Pneu arriere 18 x 9.5-8 Turf Saver LT
10 532 12 49-26 Chambre a air arriere
11 532 17 50-39 Capuchon de l'essieu
-- 532 14 43-34  Joint d'étanchéité de pneu (tube de

.30L [10 0z.])

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
15 données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.
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CARTER DE TONDEUSE
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TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68
CARTER DE TONDEUSE

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE

1 532192556
2 87214 05-06
3  5321380-17
4 5321925-68
5  5321246-70
6 53217 80-24
7 8738005-00
8  5321930-03
11 532193957
13 53219 28-72
14 53218 72-81
15 5321104-85
18 872140505
19 532132827
20  5324000-95
21 87368 05-00
23 53219 25-57
24 5321053-04
25 53219 70-26
26 53211 04-52
27 53240 16-18
29 53213 14-91
30 53217 39-84
31 5321876-90
32 5321535-32
33 53240 02-34
36 53213 14-94
37  5321931-98
40 87368 06-00
45  5321247-88
46 53213 77-29
55 53213 38-40
56 53216 57-23
67 53212 47-00
68 53219 32-14
72 532193216
89 81913 13-11
92 87380 06-00
107 53213 35-02

DESCRIPTION

Ensemble de carter de tondeuse 107
Boulon

Ensemble du support de barre de non
mouvement antérieur 38/42
Ensemble du support de barre de non
mouvement de carter

Ressort de retenue

Barre de non mouvement

Ecrou 5/16-18 unc

Boulon

Faucheuse de Lame

Ensemble de I'arbre de mandrin éventé
Boitier du mandrin éventé

Roulement a billes du mandrin
Boulon de chariot 5/16-18 x 5/8
Boulon a épaulement

Chicane

Ecrou

Support de déflecteur de décharge de
tondeuse 42"

Capuchon de manchon

Ressort de torsion de déflecteur
Rondelle frein

Déflecteur de décharge

Tige a charniere

Vis a filets

Rondelle d'entretoisement de tondeuse
éventé

Poulie de mandrin

Ecrou frein

Poulie de galet-tendeur plat

Oisif De Poulie Plat

Ecrou

Ressort de retenue

Vis 1/4-20 x 5/8

Bras de galet-tendeur

Entretoise de retenue

Bouton

Courroie trapézoidale de tondeuse 42"
Retour de Coupure de Ressort
Rondelle 13/32 x 13/16 x 11 Ja.
Ecrou frein 3/8-16

Arrétoir d’Entretoise
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NO. NO.
DE DE
REF. PIECE
108 53213 35-03
122 53241 01-89
123 53241 01-90
129 81913 13-12
130 874 78 06-16
131 87214 06-08
144 53219 34-14
148 53216 90-22
149 532 16 58-98
150 81909 12-10
152 53219 32-35
158 817 72 04-08
185 532 1882-34
186 817 49 06-44
187 53219 34-12
188 532 16 58-91
189 532 19 25-59
190 532 19 25-60
191 53219 25-61
193 53219 34-13
194 53219 41-05
195 819 1332-10
205 81749 04-16
206 81909 14-16
208 817 67 06-08
209 53240 92-56
210 53240 92-57
214 53219 37-82
-~ 532192558
-~ 532192870
-~ 532193646

DESCRIPTION

Renfort, un Bras Plus a vide

Frein Lien CD

Frein Lien CG

Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja.
Boulon 3/8-16 x 1

Boulon 3/8-16 unc x 1

Guide-courroie

Ressort de retenue

Ressort de retenue

Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.

Cable 38”/46 d’Embrayage

Vis 1/4-20 x 1/2

Embrayage principal de cable
d’assemblée

Vis 3/8-16 x 2-3/4

Ceinture de Garde

Boulon

Stand de frein

Bras, frein

Entretoise, Frein

Garde, mandrin de Rhésus de ceinture
Frein de Garde

Rondelle

Vis 1/4-20 x 1.00

Rondelle 9/32 x 7/8 x 16 Ja.

Vis 3/8-16 x 1/2

Mandrel Couverture CD

Mandrel Couverture CG

Rondelle de boulon

Ensemble de frein (inclut des compos-
ants de stand, de bras et de garde)
Ensemble du mandrin (Il compris
seulement du carter, de 'axe et de la
quincaillerie de I'axe. La poulie n'est
pas compris.)

Ensemble du carter de tondeuse
complet (Carter de tondeuse standard
commandez séparément du plaque de
broyeuse, rouleau-guide, support de
rou avec les nos de réf. 91, 94, 95, 101-
106, 116-119, 132, 182, 183)

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE VLB11597 (96011026800), PRODUCT NO. 960 11 02-68
LEVAGE DE TONDEUSE

lift-rh.1piece_4

NO. NO. NO. NO.

DE DE DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

1 532 1594-60 Ensembledufilintérieurdulevierdelevage 16 8733508-00 Contre-écrou H 1/2-13 unc

2 532 15 94-71  Ensemble de l'arbre de levage 17~ 53217 56-89 Tourillon

3 532 1057-67 Goupille cannelée 18 873 8008-00 Ecrou 1/2-13 unc

4 812 00 00-02 Bague en E n°5133-62 19 532 13 98-68 Bras de suspension arriere

5 81921 16-21 Rondelle 21/32 x 1 x 21 Ja. 20 532 19 42-09 Ressort de retenue

6 53212 01-83 Palier en Nylon 31 532 16 98-65 Palier de pivot de levage

7 532 1094-13 Poignée cannelée du levier 32 8735406-00 Ecrou auto-serrant 3/8-24

8 53217 07-70  Bouton de plongeur 55 532 19 42-08 Epingle de goupille fendue 5/16 Serrure
11 532 1398-65 Raccord de levage C.G. de Noeud-papillon

12 5321398-66 Raccord de levage C.D.

13 532 12 46-70  Ressort de retenue REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
15 532 17 32-88 Raccord antérieur nées en pouces E.-U. - - 1 pouce = 25,4 mm.
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REMARQUES D'ENTRETIEN
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VERTS LOSIRS



